Ultrassonografia de parede abdominal com
doppler; Ultrassonografia de tireóide com doppler;
Ultrassonografia transvaginal com doppler;
Ultrassonografia venosa de MI com doppler;
Ultrassonografia venosa profunda com doppler;
Ultrassonografia venosa superficial com doppler: R$ 185,00
(cento e oitenta e cinco reais) cada.
Penápolis, 20 de dezembro de 2024.

IMÓVEIS

CASA - vendo,
bairro Vila Fáti-
ma, c/ 02 quar-
tos, sala, cozi-
nha, 02 banhei-
ros, terreno c/
12x26m², gara-
gem coberta. Tr.
(18) 99124-
1604. (20/12)

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola G7 Play, 32